СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«_18__» марта 2015 года

улус Нарсата                                     № 33
Об отмене муниципального

правового акта

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Нарсатуйское»

решил :

Признать утратившим силу решение  Совета депутатов  муниципального образования «Нарсатуйское» от 18.11.2014г. № 28 «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское».

Глава муниципального образования

сельское поселение «Нарсатуйское»                             Д.С. Цыренгармаева